

PASIŪLYMO FORMA

2023 -09-22

**KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SRAUTE SUSIDARANČIŲ
PAKUOČIŲ BEI POPIERIAUS ATLIEKŲ RŪŠIUOJAMOJO SURINKIMO
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE IR JŲ VEŽIMO PASLAUGOS**

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)	Uždaroji akcinė bendrovė „Zarasų komunalininkas“, LT187801953
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	Šaltupės g. 60, LT-32117 Zarasai
Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	Direktorius Edmundas Čeičys
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Direktorius Edmundas Čeičys
Dalyvio el. pašto adresas	komunalininkas@zarasai.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šias **komunalinių atliekų sraute susidarančių pakuočių bei popieriaus atliekų rūšiuojamojo surinkimo Zarasų rajono savivaldybėje ir jų vežimo paslaugas:**

1 lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vieneto kaina / įkainis, EUR be PVM	Metinė (12 mėn.) paslaugų apimtis	Iš viso per metus, EUR be PVM
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	<i>f=d*e</i>
1. Pastovi išlaidų dalis $X(70\% \pm 2\%)$:					
1.	Metinės pastoviosios pakuočių bei popieriaus atliekų surinkimo ir vežimo į paruošimo naudoti įrenginius išlaidos, X	Pastovios mėnesinės paslaugos išlaidos, 1 mėn.	17533,42 EUR/mėn.	12 mėn. (1 metai)	210401,04 f1
2. Kintama išlaidų dalis $Y(30\% \pm 2\%) = Y^1 + Y^2 + Y^3$:					
2.1	Individualaus naudojimo konteinerių ištuštinimo išlaidos $Y^1 = f_2 + f_3$				Y^1 59109,60
	2.1.1. Stiklinių pakuočių ir stiklo atliekoms surinkti 0,12 m3 talpos antžeminiai stumdomi konteineriai	1 (vieno) vnt. konteinerio ištuštinimas 1 (vieną) kartą	0,42 EUR/kartą	17 912	7523,04 f2

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vieneto kaina / įkainis, EUR be PVM	Metinė (12 mėn.) paslaugų apimtis	Iš viso per metus, EUR be PVM
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	<i>f=d*e</i>
.	2.1.2. Visų rūšių pakuočių atliekoms (išskyrus stiklo) ir kitoms tinkamoms perdirbti antrinėms žaliavoms surinkti 0,24 m ³ talpos antžeminiai stumdomi konteineriai	1 (vieno) vnt. konteinerio ištuštinimas 1 (vieną) kartą	0,96 EUR/kartą	53 736	51586,56 f3
2.2.	<i>Individualaus naudojimo juridinių asmenų teritorijose ir (ar) patalpose konteinerių ištuštinimo išlaidos</i> $Y^2=f4+f5$				Y^2 3854,40
	2.2.1. Stiklinių pakuočių ir stiklo atliekoms surinkti 0,12 m ³ talpos antžeminių stumdomų konteinerių ištuštinimas	1 (vieno) vnt. konteinerio ištuštinimas 1 (vieną) kartą	0,42 EUR/kartą	1 168	490,56 f4
	2.2.2. Visų rūšių pakuočių atliekoms (išskyrus stiklo) ir kitoms tinkamoms perdirbti antrinėms žaliavoms surinkti 0,24 m ³ talpos antžeminių stumdomų konteinerių ištuštinimas	1 (vieno) vnt. konteinerio ištuštinimas 1 (vieną) kartą	0,96 EUR/kartą	3 504	3363,84 f5
2.3.	<i>Bendrojo (kolektyvinio) naudojimo konteinerių ištuštinimo išlaidos</i> $Y^3=f6+f7+f8+f9$				Y^3 19265,12
	2.3.1. Stiklinių pakuočių ir stiklo atliekoms surinkti 1,8 m ³ talpos antžeminių pakeliamų konteinerių ištuštinimas	1 (vieno) vnt. konteinerio ištuštinimas 1 (vieną) kartą	1,663 EUR/kartą	1 308	2175,20 f6
	2.3.2. Stiklinių pakuočių ir stiklo atliekoms surinkti 2,5 m ³ talpos antžeminių pakeliamų konteinerių ištuštinimas	1 (vieno) vnt. konteinerio ištuštinimas 1 (vieną) kartą	2,76 EUR/kartą	192	529,92 f7

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vieneto kaina / įkainis, EUR be PVM	Metinė (12 mėn.) paslaugų apimtis	Iš viso per metus, EUR be PVM
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	<i>f=d*e</i>
	2.3.3. Popierinių ir kartoninių pakuočių bei popieriaus atliekoms surinkti 2,5 m³ talpos antžeminių pakeliamų konteinerių ištuštinimas	1 (vieno) vnt. konteinerio ištuštinimas 1 (vieną) kart	2,76 EUR/kartą	3 000	8280,00 f8
	2.3.4. Plastikinių, metalinių, kombinuotų ir kitų pakuočių atliekoms surinkti 2,5 m³ talpos antžeminių pakeliamų konteinerių ištuštinimas	1 (vieno) vnt. konteinerio ištuštinimas 1 (vieną) kart	2,76 EUR/kartą	3 000	8280 ,00 f9
	<i>Iš viso kintamoji surinkimo ir vežimo paslaugų išlaidų dalis</i> $Y(30\% \pm 2\%) = Y^1 + Y^2 + Y^3$			1 metai	Y 82229,12
Bendra preliminarini metinė (12 mėn.) surinkimo ir vežimo paslaugų kaina (Z), EUR be PVM <i>(apskaičiuojama pagal formulę: $Z=X+Y$)</i>				1 metai	292630,16
Bendroje preliminarioje metinėje (12 mėn.) surinkimo ir vežimo paslaugų kainoje kintama išlaidų dalis $Y= Y^1+Y^2+Y^3$ sudaro, EUR be PVM					82229,16..... arba 28,1 proc.

Pastabos:

1. metinės pastoviosios pakuočių bei popieriaus atliekų surinkimo ir vežimo į paruošimo naudotą įrenginius išlaidos – metinės išlaidos, kurios nepriklauso nuo ištuštintų konteinerių skaičiaus, o yra susijusios su konteinerių įsigijimo, paruošimo naudoti, išdalinimo ir pastatymo, priežiūros, remonto keitimo ir plovimo bei kitų infrastruktūros aptarnavimo pastoviųjų kaštų kompensavimu;
2. **pastovi išlaidų dalis X turi sudaryti 70%±2%, o kintama išlaidų dalis Y, nurodyta 2.1, 2.2 ir 2.3 eilutėse (atitinkamai Y^1 ir Y^2 ir Y^3), turi sudaryti 30%±2% bendros preliminarios metinės (12 mėn.) pasiūlymo kainos;**
3. perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti visų 2.1, 2.2 ir 2.3 eilutėse nurodytų preliminarinių metinių paslaugų apimčių;
5. faktinė laimėtojai mokama sutarties kaina priklausys nuo mokėtinios pastoviosios mėnesio kainos bei kintamos dalies, nustatomos pagal faktiškai ištuštintų pakuočių atliekų konteinerių kiekį ir pagal fiksuotus įkainius (Y^1 , Y^2 ir Y^3);
6. pasiūlymas bus atmestas, jeigu tiekėjas vieną iš dedamųjų Y^1 ar Y^2 ar Y^3 nurodys lygią 0.

2 lentelė. Konteinerių įsigijimo ir paruošimo paslaugos

Eil.Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vnt. įkainis, Eur, be PVM	Paslaugų apimtis*	Iš viso per metus, Eur be PVM
a	b	c	d	e	f=d*e
1.	Konteinerių įsigijimo išlaidos				36675,00 $J = J_1 + J_2 + J_3$
	0,12 m3 talpos konteineriai*	1 konteineris	10,00 <i>Eur/konteineris</i>	1455 vnt.	J ₁ 14550,00
	0,24 m3 talpos konteineriai*	1 konteineris	15,00 <i>Eur/konteineris</i>	1455 vnt.	J ₂ 21825,00
	2,5 m3 talpos konteineriai*	1 konteineris	100,00 <i>Eur/konteineris</i>	3 vnt.	J ₃ 300,00
2.	Konteinerių sužymėjimas žymekliais*	1 konteineris	1,15 <i>Eur/konteineris</i>	9915 vnt.	K 11402,25
3.	Informaciniai lipdukai konteineriams*	1 lipdukas	0,40 <i>Eur/lipdukas</i>	9915 vnt.	L 3966,00
Bendra preliminarinė metinė (12 mėn.) konteinerių įsigijimo ir paruošimo paslaugų kaina (G), Eur be PVM (G= J+ K+ L)					52043,25 Penkiasdešimt du tūkstančiai keturiasdešimt trys eur. 25 ct. (skaičiais ir žodžiais)

*- Paslaugų teikimo Sutarčių galiojimo metu šiame techninės specifikacijos priede nurodytas naudojamų ir aptarnaujamų pakuočių atliekų konteinerių kiekis Savivaldybėje bei jų ištuštinimų per metus kiekis gali kisti (didėti arba mažėti) techninės specifikacijos 4.5 dalyje nurodytais dydžiais.

3 lentelė. Konteinerių priežiūros paslaugos

Eil.Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vnt. įkainis, Eur, be PVM	Metinė (12 mėn.) paslaugų apimtis*	Iš viso per metus, Eur be PVM
a	b	c	d	e	f=d*e
1.	Konteinerių priežiūros išlaidos				5630,00 $M = M_1 + M_2 + M_3$
	Konteinerių remonto išlaidos **	1 konteineris	10,00 <i>Eur/konteineris</i>	38 vnt.	M ₁ 380,00
	Konteinerių dezinfekavimo išlaidos**	1 konteineris	5,00 <i>Eur/konteineris</i>	750 vnt.	M ₂ 3750,00
	Konteinerių keitimas/papildymas**	1 konteineris	10,00 <i>Eur/konteineris</i>	150 vnt.	M ₃ 1500,00

** - Paslaugų teikimo Sutarčių galiojimo metu šiame techninės specifikacijos priede nurodytas naudojamų ir aptarnaujamų pakuočių atliekų konteinerių kiekis Savivaldybėje bei jų ištuštinimų per metus kiekis gali kisti (didėti arba mažėti) techninės specifikacijos 4.5 dalyje nurodytais dydžiais.

Tiekėjo siūloma bendra preliminarinė metinė (12 mėn.) pakuočių bei popieriaus atliekų rūšiuojamojo surinkimo ir transportavimo ir kitų paslaugų kaina (T) yra 350303,41 Eur be PVM ($T=Z+G+M$)

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos išlaidos, susijusios su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu.

Pastabos:

- Bendra pasiūlymo preliminarinė metinė kaina (T) naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti ir laimėtojų nustatyti.
- Faktinė laimėtojų mokama kaina priklausys nuo mokėtinų pastoviosios kainos dalies ir kintamosios dalies už faktiškai ištuštintus kontenerius.
- Bendra pasiūlymo kaina sutarties laikotarpiui skaičiuojama $((Z+M)*7) + G$ ir naudojama tik paslaugos kainai sutarties laikotarpiu apskaičiuoti.
- Su šiuo pasiūlymu taip pat turi būti užpildytas laisvos formos priedas "Paslaugos kainos pagrindimo paskaičiavimas".

Pažymime, kad į kainą yra įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos išlaidos, susijusios su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties bei pakuočių atliekų tvarkymo organizavimo sutarčių vykdymu pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų teikti paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomos suteikti paslaugos	Partnerio paslaugų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
Iš viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekejus ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus.

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomos suteikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekėjai ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Iš viso:				
Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Iš viso:				

Pastaba:

Tiekėjo (tiekėjų grupės partnerių) ir subtiekėjų bendra numatomų teikti paslaugų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	Laisvos formos tiekėjo deklaracija, patvirtinanti tiekėjo galimybes teikti paslaugas pagal Konkurso sąlygų ir techninės specifikacijos reikalavimus

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija ¹ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1.	Pasiūlymas dėl komunalinių atliekų sraute susidarančių pakuočių bei popieriaus atliekų rūšiuojamojo surinkimo Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje ir jų vežimo paslaugos (2 priedas)		
2.	Paslaugos kainos pagrindimo paskaičiavimas 2023-09-22 Nr. 2		
3.	Tiekėjo deklaracija 2023-09-22 Nr. 3		
4.	Pažyma dėl itariam., kaltinam. ir nuteist. registro duom. apie juridinį asmenį; 2023-09-11 Nr. 28R-10497		
5.	Europos bendrasis viešųjų pirkimų dok. EBVPD		
6.	VMI prie LR FM pažyma atsiskaitymo su valst. biudžet. 2023-09-05 NR. RESP-11145;		
7.	VSDfV Panevežio sk. pažyma apie įsipareig. vykdymą 2023-09-05 Nr. (11.4E)KA_PZIE-7539		
8.	Išrašas iš Atliekų tvarkytojų valstybės registro (ATVR)		
9.	Pažyma apie įvykdymą per paskutinius 3 metus		
10.	UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centro“ pažyma dėl sutarčių vykdymo 2023-09-19 Nr. S-332		
11.	Pažyma apie turimus specialistus ir šių specialistų gyvenimo aprašymai (CV)		
12.	ERGO Insurance SE Lietuvos f. draudimo pasiūlymo laidavimo raštas Nr. PA 102241; 2023-09-19		
13.	ERGO Insurance SE Lietuvos f. draudimo liudijimas Nr. 710-451-102241		
14.	Sutartis su UAB „Utenos komunalininkas“ dėl transporto priemonės nuomos		

¹ Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Užtikriname šio pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis

ERGO Insurance SE Lietuvos f. draudimo pasiūlymo laidavimo raštas

Nr.	PA	102241;	2023-09-19	ir	draudimo	liudijimas	Nr.	710-451-
102241								

(nurodyti užtikrinimo būdą, sąlygas ir dydį)

Tuo atveju, jei mūsų pasiūlymas laimės šį viešąjį pirkimą, įsipareigojame pirkimo sutartyje ir pakuočių atliekų tvarkymo organizavimo sutartyse numatytas paslaugas teikti ne mažiau kaip 24 mėn. su galimybe pratęsti paslaugų teikimą 24 mėn. ir 12 mėn. laikotarpiais nuo pirkimo sutarties įsigaliojimo dienos.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Direktorius
(dalyvis arba jo įgaliotas asmuo)



(parašas)

Edmundas Čeičys
(vardas ir pavardė)

